



SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PERUSTUTKINTO, KOKKOLA (2 PÄIVÄÄ / VKO)

LAAJUUS

180 osp

AJANKOHTA

22.10.2024 -18.12.2026

PAIKKA

Kokkola

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN

Jatkuva haku

Tavoite

Lähihoitaja työskentelee sosiaali- ja terveysalan hoito-, huolenpito-, kuntoutus- ja kasvatustehtävissä. Lähihoitajan työtä voi tehdä mm. asiakkaan kotona, sairaalassa, ikäihmisten palveluasumisen yksiköissä, päiväkodeissa, kouluissa ja toimintakeskuksissa sekä erilaisissa asumispalveluissa. Tutkinnon suorittamisen jälkeen tavoitteena on työllistyä alueemme eri asiakasryhmien sosiaali- ja terveysalan monipuolisiin ja mielenkiintoisiin työtehtäviin. Lähihoitajan työ on vastuullista, mielenkiintoista ja monipuolista yhteistyötä erilaisissa moniammatillisissa työryhmissä ja verkostoissa.

Kohderyhmä

Jatkuva haku on suunnattu sinulle, joka et voi hakea valtakunnallisessa yhteishaussa. (Katso lisätietoja: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku>) Jatkuvan haun koulutukseen voi hakea tällä sivustolla, kun haku on avoinna. Mikäli haku on suljettu, mutta sinulla on jo alan opintoja, voit tiedustella hakijapalveluista mahdollisuutta jatkaa opintojasi.

Lähihoitajalta edellytetään hyvää ihmissuhde-, vuorovaikutus- ja neuvottelutaitoa sekä kykyä tukea eri-ikäisten ja kulttuuritaustaltaan erilaisten ihmisten voimavaroja ja toimintakykyä.

Opinnot sisältävät lääkelaskuja, joita ei voida mukauttaa.

Sosiaali- ja terveysalan osalta on erityisen tärkeää huomioida alalle soveltuvuus (Soralaki).

Opiskelijaksi ottamisen esteenä voivat olla sairaudet, jotka rajoittavat toimintakykyä tai estävät käytännön tehtävissä tai työssä toimimisen:

- psyykkiset sairaudet, kuten ajankohtainen hoitamaton psykoosi tai vaikea toimintakykyä laskeva masennus,
- fyysiset sairaudet kuten tuki- ja liikuntaelimestön sairaudet tai vammat sekä krooniset ihottumat,
- päihteiden ongelmakäyttö tai päihderiippuvuus

Opiskeluun kuuluu alaikäisten kanssa työskentelyä, joka edellyttää, että jokainen opiskelijaksi valittu esittää rikostaustaotteen.

Lisätietoa: <https://bit.ly/2njUFsY>

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset>

Sisältö

Ammatilliset pakolliset tutkinnonosat toteutetaan päivä opetuksena 1–2 päivää / viikko. Viikonpäivät voivat vaihdella. Opiskelijalle tehdään HOKS eli henkilökohtainen opiskelun kehittämissuunnitelma, jonka mukaan opinnot etenevät.

Pakolliset tutkinnon osat:

1. Asiakaan kohtaaminen ja ohjaaminen 20 osp
2. Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen 30 osp

3. Lääkehoito lähihoitajan vastuualueella 10 osp

Tutkinnon osat sisältävät työelämässä oppimista noin 6 viikkoa / tutkinnon osa ja näytöt.

Ajoitus: Pakolliset opinnot lokakuu 2024–joulukuu/ 2025 ja osaamisala alkaa tammikuussa 2026. Osaamisalan valintaan vaikuttavat ne osaamisalat, jotka ovat valittavana. Osaamisalan ja valinnaisen tutkinnon osan kesto on noin 1 vuosi, mutta jokainen opiskelija opiskelee omalla henkilökohtaisella suunnitelmalla, jossa otetaan huomioon aikaisempi koulutus ja työkokemus.

Osaamisala on päätoimista opiskelua ja viikoittaiset lähipäivien määrät voivat vaihdella 1–4 päivää / viikko. Osaamisala sisältää 2 tutkinnon osaa ja molemmissa on noin 6 viikkoa työelämässä oppimista ja näyttö.

Valinnainen tutkinnonosa oman henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman (HOKS) mukaan.

Yhteisten tutkinnon osien opinnot 35 osp oman henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaan.

Osaamista hankitaan lähi-, etä- ja itsenäisenä opiskeluna sekä työpaikoilla.

Jokaisesta tutkinnon osasta suoritetaan näyttö työpaikalla.

Koulutuksen voi suorittaa myös oppisopimuksella. Opintojen alussa tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma HOKS jossa huomioidaan aikaisempi osaaminen esim. työkokemus, koulutus ja tutkinnot. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS suunnitelman laadinnan yhteydessä.

Oppisopimuksesta lisätietoja saa oppisopimussuunnittelija Marjaana Peltoniemi 040 3596244

Lisätietoa sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon suorittamisesta KPEDUssa:

<https://urly.fi/3yeP>

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Kaikki hakijat kutsutaan soveltuvuuskokeeseen.

Soveltuvuuskoepäivät:

6.8.2024

27.8.2024

4.10.2024

Lisätietoa hakeutumisesta sekä koulutuksesta:

hakijapalvelut(at)kpedu.fi tai p. 040 808 5010

Sundell Leena, p. 044 725 0563

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme koulutuksen suorittamisesta oppisopimuksella. Yhteyshenkilönä on oppisopimussuunnittelija Marjaana Peltoniemi 040 3596244.

Lisätietoa oppisopimuksesta: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi

p. 040 808 5010